
各　位

学校法人新潟青陵学園　新潟青陵高等学校耐震補強工事へのご寄付について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃より本学の教育に対し、ご理解とご支援を賜り、有難く

厚く御礼申し上げます。

　さて、過日は、本学へのご寄付をお申し出いただき、大変ありがとうございました。「寄付金申込書」及び「振込用紙」を

送付させていただきますので、下記のご連絡事項をご一読いただき、お手続きくださいますようお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、お手数ですが下記お問い合わせ先までご連絡ください。 敬具 　

【ご連絡事項】

１．下記の振込用紙の太枠内にご記入をお願いいたします。

２．この用紙を第四北越銀行の窓口に持参し、お振込みください。振込手数料は無料（※）です。

第四北越銀行本店・各支店の窓口からお振込みの場合、振込手数料は無料です。ATMを使用してのお振込み、

他の金融機関からのお振込みの場合には振込手数料がかかりますので、別途ご負担ください。

３．別紙「寄付金申込書」にご記入の上、同封の返信用封筒でご返送ください。

【お問い合わせ先】

新潟青陵高等学校　事務室    TEL:025-266-8131（代表）　受付時間：9：00～17：00(土・日・祝日・休業日を除く）

　※

連絡先住所

ご依頼日

振込先銀行 第四北越銀行　新潟支店

口座名義 （学）新潟青陵学園

口座番号 普通預金　2019903

受

取

人

手数料 円

備考
※手数料は依頼人ご負担でお願いしま
す。（第四北越銀行本店・各支店の窓口
からお振込みの場合、振込手数料は無
料です。）

上記の金額を正に領収しました。

（取扱店）

銀行

支店

（本人保管）

学校法人新潟青陵学園　寄付金

振込金受領書

取 扱 銀 行

収 納 印

ご依頼日 振込指定 電信扱

科目 　　　　　

　振　込　依　頼　書　

振込先銀行 第四北越銀行　新潟支店

口座名義
ｶﾞｸ）ﾆｲｶﾞﾀｾｲﾘｮｳｶﾞｸｴﾝ

口座番号 普通預金　2019903

受

取

人 （学）新潟青陵学園

依頼人コードご

依

頼

人

取扱銀行様へお願い

依頼人コードをフリガナの頭部に連続して打電してください。

手数料 　　　　　

現金 　　　　　

自手　枚 　　　　　

他手　枚 　　　　　

内

訳

（取扱店保管）

取 扱 銀 行

収 納 印

〒

ご依頼人

金額

令 和 　　年 　　月 　　日

金額

フリガナ　　　　　　　　　　　　　
氏名

令和　　 　 年　　  　月　　  　日


